[image: ]

Об отмене некоторых решений маслихата района Самар
Решение маслихата района Самар Восточно-Казахстанской области от 25 ноября 2025 года № 25-5/VIIІ

      В соответствии пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан", маслихат района Самар РЕШИЛ:

      1. Отменить следующие решения маслихата района Самар:

      1) "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат маслихата района Самар" Восточно-Казахстанской области" от 25 апреля 2023 года № 2-8/VIII (опубликовано в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан за № 180473);

      2) "О внесении изменения в решение маслихата района Самар от 25 апреля 2023 года № 2-8/VIII "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат маслихата района Самар" Восточно-Казахстанской области" от 25 декабря 2023 года № 8-3/VIII (опубликовано в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан за № 190664);

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Председатель маслихата

Г. Шаймарданова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14